津久見市ファーマーズスクール申込書

[bookmark: _GoBack]　　　年　　　月　　　日
津久見市長　　　　　　　　　　殿

津久見市ファーマーズスクールに参加したいので、資格・要件等を承知のうえ下記の通り研修を申し込みます。
	(ふりがな)

	生　年　月　日

	氏　名

	年　　月　　日（　　　歳）

	現住所
	〒

	連絡先
	固　定：
携　帯：
ＦＡＸ：

	E－mail

	家族構成（本人以外）

	氏　　名
	続 柄
	生　年　月　日
	住　　　所

学歴等

履

歴

	年
	月
	学歴・職歴（各別に記入）

	年
	月
	免許・資格

※可能な限り詳しく記入してください
	申込理由

	現在の職業
（前の職業）

	出身都道府県
〃　市町村

	実　家
	専業農家（作目　　　　　）・兼業農家（作目　　　　　）・農家以外

	農業経験
	なし
あり（内容：　　　　　　　　期間：　　　年　　　月～　　　年　　　月まで）

	農業研修経験
	なし
あり（内容：　　　　　　　　 期間：　　　年　　　月～　　　年　　　月まで）

	農地所有
（又は利用権）
	なし
あり（地目　　　　　面積　　　　　　　㎡　所有地・貸借（親族・親族以外））

	就農資金
（予定）
	就農のための準備資金
	　　　　　　　万円（平成　　年　　月現在・就農までに）

	内１年間の生活費
	　　　　　　　万円

	希望住家形態

	本人以外の
就農予定者
	配偶者　・　親（　　人）　・　子（　　人）　・　その他（　　　　　　：　　人）

	就農希望地

	就農形態
	自分で農業経営を始めたい　・　農業経営を継承したい　・　その他（　　　　　　　）

	将来の展望等